
SMLOUVA O DÍLO
ev. číslo objednatele:. 62-2-7656/2021

číslo zhotovitele'

uzavřená podle §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejÍcÍch

(dále jen ,,smlouva") mezi následujIchni smluvními stranami

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon: 950 611 142, 776 490 027
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

MSO servis spol. s r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:

Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov
49971379
CZ49971379

518 612 307, 777 740 115
518615196
bj7rhj7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13570
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. II. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zařízeni Tišnov - vybudování parkoviště pro účastníky kurzů
včetně závory - dodatečné práce (položkový rozpočet v příloze č. l).

l



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-7656/2021

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 23. 4. 2021.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je do 10 dni od nabiti účinnosti
smlouvy.

4. Místem předáni díla je ZařízenI Tišnov, Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předáni a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odrMtnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního terminu předáni díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 (slovy: pět) let od předáni díla. Pokud
objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu
odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je
povinen předat dílo objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni
a převzetí díla objednatel. Tim ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

2



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-7656/2021

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 264 100,00 Kč bez DPH (slovy:
dvěstěšedesátčtyřitisícsto korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 319 561,00
Kč s DPH (slovy: třistadevatenácttisicpětsetšedesátjedna korun českých), při sazbě
DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový
doklad) vystavené zhotovitelem po řádném zhotovení a předáni díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v KČ včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvederý v ČI. l. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území Ceské republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybnosti se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím
e-mailu nebo datové schránky.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolnIho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolnI den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontro1nIm dnem písemně oznámit.

3



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-7656/2021

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem
je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968
občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

4



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-7656/2021

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. III. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;

C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizenÍ;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIchn po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek IX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
(slovy: šedesáti) měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční
listině. (V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp.
s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodrženi vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručeni.

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (slovy: sedmi)
dnů od doručení reklamace objednatele zhotoviteli nebo ve lhůtě stanovené
objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5



Smlouva o dílo
ev. čísĺo objednatele: 62-2-7656/2021

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

7. Mimo vlastni provedeni stavebních prací je součástí dodávky stavby dále také:
a) zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
b) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do pojezdného stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, apod.),
C) respektování obecných podmínek daných povolenImi k realizaci stavby,

a to zejména vedení průběžné evidence odpadů vzniklých při stavební činnosti a
předložení dokladů o jejich nezávadném zneškodňování.

8. Zhotovitel odpovídá vůči objednateli za dodržováni zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastni řízeni postupu prací
a za sledováni i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,
dodržování požárních předpisů (zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů). Zhotovitel je povinen v průběhu provádění prací dodržovat
hodnoty hluku a prachu dané hygienickými předpisy pro stavební činnost.

10. Zhotovitel odpovídá za provádění prací ve vyžadované kvalitě podle ČSN a dalších
norem platných na území České republiky a technologických postupů a ve
stanovených terminech. V průběhu plněni závazku je zhotovitel kdykoliv povinen na
požádání objednatele prokázat a doložit, že plní stanovené kvalitativní podmínky.

11. Zaměstnanci zhotovitele a poddodavatelů musí být prokazatelně proškoleni z
povinnosti v oblasti požární ochrany, bezpečnosti, ochrany zdraví při práci, ochrany
životního prostředí a hygieny. ProškolenI jde na náklady zhotovitele, který garantuje
dodržováni výše uvedených povinností, jak u svých zaměstnanců, tak u zaměstnanců
poddodavatelů.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele

6



Smlouva o dílo
ev. číslo objednatele: 62-2-7656/2021

b) za zhotovitele
3. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

4. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

5. Tato smlouva se řidI podle §§ 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášenI, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu pdf a elektronicky
podepsána oběma smluvními stranami.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů a podle NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součástí této smlouvy je niže uvedená příloha:
Příloha č. l: položkový rozpočet ze dne 23. 4. 2021

Za objednatele
Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Za zhotovitele
MSO servis spol. s r.o,

otisk razítka:

7



položkový rozpočet stavby

Stavba: 108 21 Zařízení HZS Tišnov - parkovací stáni

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje IČO: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Bmo-Zábrdovice

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o, IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 227 911,97

PSV 0,00

MON 36 188,03

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 264 100,00

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 264 100,00 CZK

Základní DPH 21 % 55 461,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 319 561,00 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem 8UILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace däčích částí
Ukfad pm Základ pŕo základní DPH celkem Cena celkem %Číslo Název mfZenou DPH DPH

VMP Vfce/méně práce 0,00 264 100,00 55 461,00 319 561,00 100

01 Oprava stávajicl komunikace u 0,00 198 392,08 41 662,34 240 054,42 75nájezdových obrubníků
Demontáž oplocení měření radiace 0,00 7 000,00 1 470,00 8 470,00 3

02 včetně

03 Chodník ke skladu 0,00 18 688,69 3 924,62 22 613,31 7

04 Elektro dopojení závory 0,00 40 019,23 8 404,04 48 423,27 15

Celkem za stavbu 0,00 264 100,00 55 461,00 319 561,00 100

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 2 732,40 1

11 Přípravné a přidružené práce HSV 38 445,00 15

5 Komunikace HSV 11 052,80 4

592 Obrubníky, přidlažby, palisády HSV 29 830,00 11

594 Opravy komunikací HSV 102 900,00 39

961 Demontáže HSV 7 000,00 3

970 jádrové vrtáni HSV 3 831,20 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 545,01 2

M21 Elektromontáže MON 36 188,03 14

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 27 575,56 10

Cena celkem 264 100,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 108 21 Zařízení HZS Tišnov - parkovací stání

O: VMP Více/méně práce

R: 01 Oprava stávajícl komunikace u nájezdových obrubníků

P.Č.ČISIO položky Název potožky MJ Množstv( Cena l MJ Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 38 445,00

1 110011001X00 Obnazenŕ optických kabelů ve výjezdu z parkoviště a souboř 1,00000 4 000,00 4 000,00
následně překrytí "KZC"

2 110011002X00 Rozvody kabelů VO, osazení stožárových chrániček soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00
3 113108407R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl,nad 50 m2, ti. 7 cm m2 66,50000 135,00 8 977,50
4 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, ti. 15 cm m2 66,50000 195,00 12 967,50

Díl: 592 Obrubníky, přidlažby, palisády 25 390,00
5 917862111RT7 Osazení stojat, obrub,bet. s opěrou,loZe z C 12/15 včetně m 30,00000' 390,00 11 700,00

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25
6 917862111RV3 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně m 37,00000' 370,00 13 690,00

obrubníku nájezdového CSB H 15 1000/150/150

Díl: 594 Opravy komunikaci 102 900,00
7 566905111R00 Vyspraveni podkladu po překopech podklad.betonem m3 17,50000' 2 650,00 46 375,00

8 572952112R00 !Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 66,50000 850,00 56 525,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 081,52
9 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 69,29573 58,90 4 081,52

Díl: D96 Přesuny suti a vybouranYch hmot 27 575,56
10 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 23,94000 210,00 5 027,40
11 979990113R00 Poplatek za 3k|ádku suti-obal.kam-asfalt nad 30X30 t 10,24100 850,00 8 704,85
12 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 34,18100 100,00 3 418,10
13 979081121ROO Přlplatek k odvozu za každý další 1 km t 683,62000 12,00 8 203,44
14 979087213ROO Nakládáni vybour.hmot na dop.pros8edky-komunikace t 34,18100 50,00 1 709,05

15 979093111R00 Uloženl suti na skládku bez zhutněni t 34,18100 15,00 512,72

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



S 108 21 zwímnt HZS Tišnov - parkovacf mni

O: VMP Vice/méně práce

R: 02 Demontáž opIocenl měření radiace včetně

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 961 Demontáže 7 000,00

1 961011001X00 Demontáž oploceni měřeni radiace včetně likvidace soubor 1,00000 7 000,00 7 000.00
odpadu

Zp=¥an0 pmgramem BUILDpcywer& Stránka 1 z 1



S: 108 21 ZařÍzenľ HZS Tišnov - parkovací stáni

O: VMP Více/méně práce

R: 03 Chodník ke skladu

položkový rozpočet

P.č- Číslo po|ožky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 732,40

1 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 5,94000i 250,00 1 485,00
2 162701105R00 Vodorovné přerMstěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,94000 60,00 356,40

3 162701 109R00 Příplatek k vod, přemľstěnl hor.1-4 za další 1 km m3 59,40000 5,00 297,00
4 171201201T00 Uloženl výkopku na skládku m3 5,94000 20,00 118,80
5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 5,94000 80,00 475,20

Df!: 5 Komunikace 11 052,80
6 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrť m2 12,00000 192,00 2 304,00

frakce 0-32 mm
7 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm štěrkodď m2 13,20000 234,00 3 088,80

frakco 0-63 mm
8 596215040R00 Kladení zámkové dlažby ti. B cm do drtě tl. 4 cm m2 12,00000 245,00 2 940,00
9 596291113R00 Řezání zámkové dlažby ti. 80 mm m 5,00000 100,00 500,00

10 59245110R Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní m2 12,00000 185,00 2 220,00

Díl: 592 Obrubníky, přid|ažbY, palisády 4 440,00
11 917862111RT5 Osazenl stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně m 12,00000 370,00 4 440,00

obrubníku ABO 100/10/25
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 463,49

12 |998223011 ROD jpřesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 15,44976 30,00j 463,49

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



položkový rozpočet
S: 108 21 ZařIzení HZS Tišnov - parkovací stání

O: VMP Vlce/méně práce

R: 04 Elektro dopojenl závory

P.č Číslo po|ožky Název položky MJ Množstvl Cena l MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže 34 833,03

1 03 Kabel pro připojení ip kamer m 150,00000 110,00 16 500,00
2 900 RT4 HZS Práce v tarifní třídě 7 (elektrikář) h 40,00000 450,00 IB 000,00
3 210120561r00 jistič jednopólový do 25 A se zapojením kus 1,00000 125,53 125,53
4 35822001038R jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 1,00000 207,50 207,50

Díl: 970 Jádrové vrtání 3 831,20
5 970051030R00 Vrtání jádrové do Zb d 30 mm m 1,60000 1 983,00j 3 172,80
6 970054030r00 Příp. za jádr. vrt. vodor. ve stěně Zb d 30 mm l m i 1,60000 411,50 658,40

Díl: M21 Elektromontáže 1 355,00
7 222260607R00 Lišta vkládací LV 40X40, na úchyt.body,zavIčkováni m 10,00000 100,50 1 005,00
8 34572125R ' Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40X40 m 10,00000 35,00| 350,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 1 z 1


